第８－１号様式（第１３条関係）

年 月 日

ながくてひろば入会変更届

長久手市長 殿

保護者氏名

住所

連絡先

下記のとおり、ながくてひろばの登録内容に変更が生じたので届け出ます。

記

※「まなび」から「せいかつ」に変更する際は、新たに申込みが必要です。

登録児童

ふりがな

氏 名

小学校名

及び学年

小学校 年
※利用年度の学年

生年月日 年 月 日

変更前 変更後

利用区分

□ せいかつ □ せいかつ

□ Ａ（月１４日以下）
□ Ｂ（月１５日以上）

□ Ａ（月１４日以下）
□ Ｂ（月１５日以上）

希望するせいかつ場所に○印をつけてください。 希望するせいかつ場所に○印をつけてください。

長 久 手 ･

西小校区

以外

小学校内・児童館内

長 久 手 ･

西小校区

以外

小学校内・児童館内

利用

曜日

○印をつけてください。
利用

曜日

○印をつけてください。

月 火 水 木 金 土 月 火 水 木 金 土

□ まなび □ まなび

□ Ａ（週１回）
□ Ｂ（月１０日以下）
□ Ｃ（月１１日以上）

□ Ａ（週１回）
□ Ｂ（月１０日以下）
□ Ｃ（月１１日以上）

希望

曜日

希望

曜日

□ 長期休暇 □ 長期休暇

□ 利用しない
□ 夏休みＡ（期間中１９日以下）
□ 夏休みＢ（期間中２０日以上）
□ 冬休み
□ 春休み

□ 利用しない
□ 夏休みＡ（期間中１９日以下）
□ 夏休みＢ（期間中２０日以上）
□ 冬休み
□ 春休み

変更年月日 年 月 日